
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 005/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2022 28/01/2022 28/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE-MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BUFFET E COQUETEL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO 
NORTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTÔNIO PEDRO LIMA MAGALHÃES

Responsável pela Informação ANTÔNIO PEDRO LIMA MAGALHÃES

Responsável pela Adjudicação ANTÔNIO PEDRO LIMA MAGALHÃES

Responsável pela Homologação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - 
MA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

OLIVEIRA EIRELI (H7 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS) 33.593.795/0001-48 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Autorização pdf

Atas de sessões pdf

Aviso pdf

Contrato pdf

Cotação de preços pdf

Extrato do contrato pdf

Habilitação pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 34641212 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 14/11/2024 23:06:36



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Juridico pdf

Proposta adequada pdf

Publicação dom pdf

Publicação do edital pdf

Adjudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 34641212 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 14/11/2024 23:06:36


